СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

13 июня 2018 г. № 88-14
О плане работы Совета депутатов

муниципального округа Лефортово
на 3-й квартал 2018 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Лефортово, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лефортово
Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Лефортово на 3-й квартал 2018 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по организации работы Совета депутатов муниципального округа Лефортово и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления О.В. Бетяеву.
Глава муниципального
округа Лефортово                                                                          М.Ю. Сурков
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Лефортово

от 13 июня 2018 года № 88-14
План работы

Совета депутатов муниципального округа Лефортово
на 3-й квартал 2018 года
	Дата

заседания

	Содержание вопроса для рассмотрения

на заседании Совета депутатов
	Примечание

	Июль

	Депутатские каникулы

	Август

	Депутатские каникулы

	12.09.2018
	Сентябрь

	1. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2018 года.

	2. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Лефортово на 4-й квартал 2018 года

	3. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Лефортово по результатам их деятельности за 3-й квартал 2018 года

	4. О поощрении главы муниципального округа Лефортово

	5. Разное.
5.1. О представлении адресного перечня по благоустройству территории района Лефортово и капитальному ремонту МКД.